

# Njals ApS

Njalsgade 35, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 45 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.



Asif Iqbal Dad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Njals ApS<br>Njalsgade 35<br>2300 København S |
|                        | CVR-nr.: 27 41 45 91                          |
|                        | Stiftet: 23. oktober 2003                     |
|                        | Hjemsted: København                           |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december         |
| <b>Direktion</b>       | Asif Iqbal Dad                                |
| <b>Revisor</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer      |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank                                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med lotto og spillehal.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.633 t.kr. mod 3.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance er præget af at der i regnskabsåret er overført ejendomme til en værdi af 17 mio. kr. til søsterselskabet Asif Invest ApS. Overførslen er sket som en skattefri grenspaltning

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.632.991</b> | <b>3.641.800</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.645.838       | -1.455.192       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -106.347         | -417.403         |
| Andre driftsomkostninger                          | -34.367          | -284.844         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>846.439</b>   | <b>1.484.361</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 34.738           | 26.830           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -80.709          | -535.120         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>800.468</b>   | <b>976.071</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | 92.416           | -73.348          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>892.884</b>   | <b>902.723</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 110.600          | 108.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 782.284          | 794.723          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>892.884</b>   | <b>902.723</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                            |                         |                          |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>2019</u>             | <u>2018</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |                          |
| 4 Grunde og bygninger                     | 0                       | 17.609.019               |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 511.615                 | 617.961                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>511.615</u>          | <u>18.226.980</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>511.615</u></b>   | <b><u>18.226.980</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |                          |
| Fremstillede varer og handelsvarer        | 416.246                 | 508.432                  |
| Varebeholdninger i alt                    | <u>416.246</u>          | <u>508.432</u>           |
| Udskudte skatteaktiver                    | 4.592                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender                     | 115.344                 | 288.638                  |
| Periodeafgrænsningsposter                 | 10.100                  | 7.615                    |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>130.036</u>          | <u>296.253</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 232.429                 | 203.765                  |
| Værdipapirer i alt                        | <u>232.429</u>          | <u>203.765</u>           |
| Likvide beholdninger                      | 2.439.936               | 1.502.826                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>3.218.647</u></b> | <b><u>2.511.276</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>3.730.262</u></b> | <b><u>20.738.256</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| Note                                     | 2019             | 2018              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                   |
| 6 Virksomhedskapital                     | 125.000          | 125.000           |
| 7 Overført resultat                      | 2.267.914        | 7.368.025         |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 110.600          | 108.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.503.514</b> | <b>7.601.025</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0                | 22.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>22.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                   |
| 9 Gæld til realkreditinstitutter         | 0                | 3.043.085         |
| 10 Kreditinstitutter i øvrigt            | 0                | 6.051.216         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                | 9.094.301         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                | 804.429           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 96.136           | 0                 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                | 72.265            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 193.626          | 339.668           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 700.354          | 2.462.134         |
| Selskabsskat                             | 37.520           | 187.162           |
| Anden gæld                               | 199.112          | 155.272           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.226.748        | 4.020.930         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.226.748</b> | <b>13.115.231</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.730.262</b> | <b>20.738.256</b> |

## 11 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>              |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                      |                         |                          |
| Lønninger og gager                                  | 1.605.744               | 1.405.009                |
| Pensioner   | 0                       | 2.000                    |
| Andre omkostninger til social sikring               | 40.094                  | 48.183                   |
|   | <u><b>1.645.838</b></u> | <u><b>1.455.192</b></u>  |
| <br>  |                         |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | <u>6</u>                | <u>6</u>                 |
| <br>  |                         |                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>           |                         |                          |
| Andre finansielle omkostninger                      | <u>80.709</u>           | <u>535.120</u>           |
|   | <u><b>80.709</b></u>    | <u><b>535.120</b></u>    |
| <br>  |                         |                          |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                    |                         |                          |
| Skat af årets resultat                              | 148.742                 | 287.914                  |
| Årets regulering af udskudt skat                    | <u>-241.158</u>         | <u>-214.566</u>          |
|   | <u><b>-92.416</b></u>   | <u><b>73.348</b></u>     |
| <br>  |                         |                          |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                       |                         |                          |
| Kostpris 1. januar 2019                             | 1.297.900               | 18.846.075               |
| Afgang v/spaltning i                                | <u>-1.297.900</u>       | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                   | <u><b>0</b></u>         | <u><b>18.846.075</b></u> |
| <br>  |                         |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019                | -107.355                | -922.713                 |
| Årets afskrivninger                                 | 0                       | -314.343                 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>107.355</u>          | <u>0</u>                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>      | <u><b>0</b></u>         | <u><b>-1.237.056</b></u> |
| <br>  |                         |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>      | <u><b>0</b></u>         | <u><b>17.609.019</b></u> |
| <br>  |                         |                          |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2019                   | <u>0</u>                | <u>16.950.000</u>        |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u>       | <u>31/12 2018</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 1.023.537               | 939.356                 |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>84.180</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b><u>1.023.537</u></b> | <b><u>1.023.536</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -405.575                | -302.515                |
| Årets afskrivninger                               | <u>-106.347</u>         | <u>-103.060</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b><u>-511.922</u></b>  | <b><u>-405.575</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b><u>511.615</u></b>   | <b><u>617.961</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                      |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                 | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|   | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>7. Overført resultat</b>                       |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2019                  | 7.368.025               | 6.573.302               |
| Korrektion som følge af spaltning                 | -5.882.395              | 0                       |
| Årets overførte overskud eller underskud          | <u>782.284</u>          | <u>794.723</u>          |
|   | <b><u>2.267.914</u></b> | <b><u>7.368.025</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>     |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2019                            | 108.000                 | 105.000                 |
| Udloddet udbytte                                  | -108.000                | -105.000                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | <u>110.600</u>          | <u>108.000</u>          |
|   | <b><u>110.600</u></b>   | <b><u>108.000</u></b>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u>       |
|---|-------------------|-------------------------|
| <b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>  |                   |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt  | 0                 | 3.191.319               |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>          | <u>-148.234</u>         |
|   | <u><b>0</b></u>   | <u><b>3.043.085</b></u> |
| <br>  |                   |                         |
| <b>10. Kreditinstitutter i øvrigt</b>   |                   |                         |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt  | 0                 | 6.409.481               |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>          | <u>-358.265</u>         |
|   | <u><b>0</b></u>   | <u><b>6.051.216</b></u> |
| <br>  |                   |                         |
| <b>11. Eventualposter</b>   |                   |                         |
| Selskabet har indgået leasingforpligtelser ialt 276 t.kr. fordelt over gns. 24 måneder. Heraf forfalder t.kr. 173 inden for 1 år. |                   |                         |
